OFÍCIO GP. Nº 907/2008

Botucatu, 01 de dezembro de 2008.

Prezada Secretária,

Diante da comunicação de Vossa Senhoria através do OFÍCIO SNJ nº 605/2008, datado de 20 de novembro de 2008, a respeito do Processo Judicial nº 1952/08, esta Presidência, considerando a complexidade da matéria envolvida, solicita informações sobre as providências adotadas pela Prefeitura Municipal e sobre os parâmetros legais utilizados no cumprimento da determinação judicial, a fim de serem analisadas a pertinência e a necessidade em relação aos servidores do Poder Legislativo.

Na certeza de contar com a atenção, desde já agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

Á Sua Senhoria a Senhora

KARINA JORGE DOS SANTOS PUPATTO

Secretária Municipal de Negócios Jurídicos

Prefeitura Municipal de Botucatu/SP